

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
 za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017 rok
 (wariant porównawczy)

	ubiegły rok okres 1.01.2016 do 31.12.2016 r.	bieżący rok okres 1.01.2017 do 31.12.2017 r
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w tym:	14 803 860,80	15 124 151,14
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	14 982 436,26	15 326 418,28
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-234 622,12	-239 176,59
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	20 142,55	3 065,86
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	35 904,11	33 843,59
B. Koszty działalności	16 062 819,34	16 418 783,48
I. Amortyzacja	5 939 377,79	5 665 240,96
II. Zużycie materiałów i energii	2 573 844,27	2 777 492,97
III. Usługi obce	976 527,67	1 080 537,29
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 206 282,62	2 205 716,12
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	3 335 360,23	3 523 855,84
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	909 767,32	1 014 701,72
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	85 473,54	115 819,99
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	36 185,90	35 418,59
C. Zysk(strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 258 958,54	-1 294 632,34
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 834 208,86	2 678 492,60
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	33 748,69
II. Dotacje	2 775 532,34	2 549 452,97
III. Aktualizacja składników niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	58 676,52	95 290,94
E. Pozostałe koszty operacyjne	188 186,78	28 794,27
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	85 374,69	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	65 312,62	0,00
III. Inne koszty operacyjne	37 499,47	28 794,27
F. Zysk(strata z działalności operacyjnej) (C+D-E)	1 387 063,54	1 355 065,99
G. Przychody finansowe	65 042,12	116 714,62
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	65 042,12	116 714,62
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	304 710,66	225 454,55
I. Odsetki, w tym:	304 632,51	225 145,60
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	78,15	308,95
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	1 147 395,00	1 246 326,06
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J. I. - J.II.)	0,00	0,00
K Zysk (strata) brutto (I +/-J)	1 147 395,00	1 246 326,06
L. Podatek dochodowy	280 961,00	264 422,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	866 434,00	981 904,06

Sporządzono Świebodzin, dnia 12 marca 2018 rok.

(miejscowość)
GŁÓWNY KSIĘGOWY

(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

mgr Katarzyna Dziubińska

(data)
PREZES ZARZĄDU

(nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)
mgr inż. Łukasz Menzel